
Zarządzenie nr 97/2024 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach, 

działającego z upoważnienia Prezydenta Miasta Kielce 

 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na 

realizację w roku 2024 zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu 

pieczy zastępczej, polegającego na zapewnieniu pieczy zastępczej dzieciom i młodzieży 

pochodzącym z miasta Kielce 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1, w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 ze zm.), § 4 ust. 5 

Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach, nadanego uchwałą nr XXVII/508/2020 

Rady Miasta Kielce z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi 

Pomocy Rodzinie w Kielcach ze zm. i Pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Kielce,  

znak: OK-I.0052.3.35.2024 z dnia 26 kwietnia 2024 r. wydanego dla zastępcy dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach do składania jednoosobowo oświadczeń woli i dokonywania 

czynności w imieniu Gminy Kielce w zakresie realizacji zadań gminy oraz powiatu, zlecanych  

na podstawie art. 190 ustawy z dnia  9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 177 ze zm.), w tym do zawierania umów z wybranymi podmiotami 

oraz kontroli i oceny realizacji zlecanych zadań, zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W oparciu o informację Dyrektora Niepublicznej Placówki Rodzinnej nr 1 ”Fundacji Przystanek 

Dziecko”, ul. Zgórska 61A w Kielcach, informującego o skreśleniu z dniem 13 lipca 2024 r. z listy 

wychowanków placówki dwojga dzieci będących obywatelami Ukrainy, 

- w załączniku do Zarządzenia nr 42/2024 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Kielcach, działającego z upoważnienia Prezydenta Miasta Kielce, z dnia 14 marca 2024 r. w sprawie 

rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2024 zadania publicznego z zakresu 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, polegającego na zapewnieniu pieczy zastępczej 

dzieciom i młodzieży pochodzącym z miasta Kielce wprowadzam następujące zmiany: 

 

1. Wysokość przyznanych środków publicznych na rok 2024 dla Fundacji „Przystanek Dziecko im. 

Alberta Schweitzera, realizującej zadanie pt. Prowadzenie Niepublicznej Placówki Rodzinnej nr 1 

w Kielcach, zmniejsza się o kwotę 40 136 zł (słownie złotych: czterdzieści tysięcy sto trzydzieści 

sześć), pochodzącą z Funduszu Pomocy na pokrycie kosztów pobytu w pieczy zastępczej dzieci 

będących obywatelami Ukrainy. 

2. Dotychczasową kwotę dotacji na rok 2024 dla Fundacji „Przystanek Dziecko im. Alberta 

Schweitzera w wysokości 435 165 zł (słownie złotych: czterysta trzydzieści pięć tysięcy sto 

sześćdziesiąt pięć), zastępuje się kwotą 395 029 zł (słownie złotych: trzysta dziewięćdziesiąt pięć 

tysięcy dwadzieścia dziewięć). 

3. Tabela zawarta w załączniku otrzymuje nową treść: 



L

p

. 

Nazwa 

Oferenta 

Adres 

Oferenta 

Tytuł zadania  Wysokość 

przyznanych środków 

publicznych na rok 

2024 (w zł)  

1.  Fundacja 

„Przystanek –

Dziecko” im. 

Alberta 

Schweitzera 

Wójtostwo 

33B 

26-021 

Daleszyce 

Prowadzenie Niepublicznej 

Placówki Rodzinnej nr 1 w 

Kielcach 

395 029 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikowi Działu ds. Dialogu Obywatelskiego Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z-ca Dyrektora 

                  Katarzyna Wójcik 

 

 

 


